3. Liga Manner Mitte

HSC Bad Neustadt - SV 64 Zweibriicken

Spiel:

Spielort:

Spiel 1-1-1 am 03.10.2020 um 19:30 Uhr

Zuschauer: 92

Endstand:
Schiedsrichter 1:

21:20(12:10)
Anton Ekk

Beginn:
Ende:

19:33
21:03

Bgm.-Goebels-Halle Schulstralle 14,97616 Bad Neustadt
Pause von:
Pause bis:

Schiedsrichter 2:

20:08
20:19
Darwin Walter

HSC Bad Neustadt

Auszeiten: 28:53 / 43:43 / 59:38

NR.

NAME

TORE

7/m  VER. 2 MINUTEN DIS.

12
16
65

3

Stanislaw Gorobtschuk

Felix Schmidl
Sebastian Kirschke
Benedikt Kleinhenz

4 Benjamin Trautvetter

loannis Fraggis

8 Felix Wolf

13
20
23
24
31
33
39
43
OA
0B
oC
oD

Vilim Leskovec
Maximilian Drude
Jure Fistonic
Franziskus Gerr
Emir Rovcanin
Noah Streckhardt
Christopher Friih
Benjamin Herth
Walter Gitlein
Frank Ihl

Luisa Braun
Simone Aant'Heck

= a1 U

35:03

04:26
18:48 39:52
41:39

17:04/38:21/42:57 42:.57

1/2

SV 64 Zweibriicken

Auszeiten: 26:08 / 54:10

NR.

NAME

TORE

7/m  VER. 2 MINUTEN DIS.

12
92

0 N o w

10
19
20
22
25
OA
0B
oC

Marko lvankovic
Alexander Dorr
Philipp Hammann
Tim Schaller
Christopher Huber
Kian Schwarzer
Marc-Robin Eisel
Sebastian Meister
Benjamin Zellmer
Tom Ihl

Tom Grieser
Niklas Bayer
Andreas Buchholz
Stefan Bullacher
Tim Gotz

N = w b B»

w

Seite 1 von 3

03:44
1/3
52:10
0/1  09:03
0/1 10:05/22:37

20:29 48:51

Torfolge

1.H 2.H

13:10
13: 11
14 : 11
14 :12
14 :13
14 : 14
14 : 15
14 :16
15:16
16:16
17 : 16
18:16
18 :17
19:17
20:17
20:18
20:19
21:19
210121 : 20

COWoONNNOCUuRRDDDDWONN=_=_2=22O0O
WO OWoOoONNNNocooopbhbhwWNN =

—_
N —=O
—_
o oo

-
N
-
o

21:20




3. Liga Manner Mitte

HSC Bad Neustadt - SV 64 Zweibriicken

Spiel: Spiel 1-1-1 am 03.10.2020 um 19:30 Uhr

Spielort: Bgm.-Goebels-Halle Schulstrale 14, 97616 Bad Neustadt

Zuschauer: 92 Beginn: 19:33  Pausevon: 20:08

Endstand: 21:20(12:10) Ende: 21:03  Pause bis: 20:19

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:46 Tor durch Niklas Bayer (Nr.25 SV 64 Zweibriicken) 0:1
02:47 Tor durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibriicken) 0:2
03:44 Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibriicken) wurde verwarnt.
04:26 Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) wurde verwarnt.
05:13 7-Meter-Versuch durch Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibriicken)
05:39 Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) 1:2
06:28 Tor durch Christopher Huber (Nr.7 SV 64 Zweibriicken) 1:3
06:49 Tor durch Niklas Bayer (Nr.25 SV 64 Zweibriicken) 1:4
08:53 Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) 2:4
09:03 Marc-Robin Eisel (Nr.9 SV 64 Zweibriicken) wurde verwarnt.
10:05 Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibriicken) erhielt eine Zeitstrafe.
11:20 Tor durch Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibriicken) 2:5
12:14 7-Meter-Tor durch Noah Streckhardt (Nr.33 HSC Bad Neustadt) 3:5
13:28 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 4:5
13:55 Tor durch Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibriicken) 4:6
14:32 Tor durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibriicken) 4:7
15:07 Tor durch loannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt) 5:7
16:28 Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) 6:7
17:04 Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.
18:48 Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) wurde verwarnt.
18:54 7-Meter-Versuch durch Marc-Robin Eisel (Nr.9 SV 64 Zweibriicken)
20:20 Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) 7:7
20:29 Tom Grieser (Nr.22 SV 64 Zweibriicken) wurde verwarnt.
21:06 Tor durch Christopher Huber (Nr.7 SV 64 Zweibriicken) 7:8
21:43 Tor durch Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibriicken) 7:9
22:36 Tor durch Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) 8:9
22:37 Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibriicken) erhielt eine Zeitstrafe.
24:17 Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) 9:9
25:11 Tor durch Christopher Huber (Nr.7 SV 64 Zweibriicken) 9:10
26:08 SV 64 Zweibriicken Team-Timeout.
27:02 Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) 10:10
28:53 HSC Bad Neustadt Team-Timeout.
29:09 Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) 11:10
30:00 Tor durch Jure Fistonic (Nr.23 HSC Bad Neustadt) 12:10
32:21 Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) 13:10
33:28 Tor durch Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibriicken) 13:11
34:35 Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) 14:11
35:03 loannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.
35:.07 7-Meter-Tor durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibriicken) 14:12
38:21 Tor durch Tom Ihl (Nr.20 SV 64 Zweibriicken) 14:13
38:21 Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.
39:52 Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.
39:57 7-Meter-Versuch durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibriicken)
40:01 Tor durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibriicken) 14:14

Seite 2 von 3



3. Liga Manner Mitte

HSC Bad Neustadt - SV 64 Zweibriicken

Spiel: Spiel 1-1-1 am 03.10.2020 um 19:30 Uhr

Spielort: Bgm.-Goebels-Halle Schulstralle 14, 97616 Bad Neustadt
Zuschauer: 92 Beginn: 19:33  Pausevon: 20:08
Endstand: 21:20(12:10) Ende: 21:03  Pausebis:  20:19
SPIELMINUTE EREIGNIS

41:39 Jure Fistonic (Nr.23 HSC Bad Neustadt) wurde disqualifiziert.
41:44 7-Meter-Versuch durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibriicken)
42:57 Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.
42:57 Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) wurde disqualifiziert.
43:43 HSC Bad Neustadt Team-Timeout.

44:59 7-Meter-Versuch durch Noah Streckhardt (Nr.33 HSC Bad Neustadt)
45:28 Tor durch Marc-Robin Eisel (Nr.9 SV 64 Zweibriicken)

47:47 Tor durch Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibriicken)

48:51 Tom Grieser (Nr.22 SV 64 Zweibriicken) erhielt eine Zeitstrafe.
49:09 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt)

50:50 Tor durch loannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt)

52:10 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt)

52:10 Christopher Huber (Nr.7 SV 64 Zweibriicken) erhielt eine Zeitstrafe.
53:56 Tor durch loannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt)

54:10 SV 64 Zweibriicken Team-Timeout.

54:57 Tor durch Marc-Robin Eisel (Nr.9 SV 64 Zweibriicken)

55:51 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt)

58:08 Tor durch loannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt)

58:31 Tor durch Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibriicken)

59:01 Tor durch Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibriicken)

59:38 HSC Bad Neustadt Team-Timeout.

59:46 Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt)

59:53 Tor durch Kian Schwarzer (Nr.8 SV 64 Zweibriicken)

Seite 3von 3

14
14:

15:
16:
17

18:

18:
19:
20:
20:
20:

21
21

15
16

16
16
16

16

17
17
17
18
19

119
120



