3. Liga Männer Mitte

HSC Bad Neustadt - SV 64 Zweibrücken

Spiel: Spiel 1-1-1 am 03.10.2020 um 19:30 Uhr

Spielort: Bgm.-Goebels-Halle Schulstraße 14,97616 Bad Neustadt
Zuschauer: 92 Beginn: 19:33 Pause von: 20:08
Endstand: 21:20 (12:10) Ende: 21:03 Pause bis: 20:19

Schiedsrichter 1: Anton Ekk Schiedsrichter 2: Darwin Walter

HSC Bad Neustadt Auszeiten: 28:53 / 43:43 / 59:38			Torfolge				
					510	1.H	2.H
NR. NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	0:1	13 : 10
12 Stanislaw Gorobtschuk						0:2	13 : 11
16 Felix Schmidl						1:2	14 : 11
65 Sebastian Kirschke						1:3	14:12
3 Benedikt Kleinhenz						1:4	14 : 13 14 : 14
4 Benjamin Trautvetter						2:5	14 : 15
5 Ioannis Fraggis	4			35:03		3:5	14 : 16
8 Felix Wolf						4:5	15 : 16
13 Vilim Leskovec	5		04:26			4:6 4:7	16 : 16 17 : 16
20 Maximilian Drude	5		18:48	39:52		5:7	18 : 16
23 Jure Fistonic	1				41:39	6:7	18 : 17
24 Franziskus Gerr	1			17:04/38:21/42:57		7:7	19:17
31 Emir Rovcanin						7:8 7:9	20 : 17 20 : 18
33 Noah Streckhardt	1	1/2				8:9	20 : 19
39 Christopher Früh	•	.,_				9:9	21 : 19
43 Benjamin Herth	4					1	21 : 20
OA Walter Gütlein						10 : 10 11 : 10	
OB Frank Ihl						12:10	
							21 : 20
OC Luisa Braun						12.10	21.20
OD Simone Aant'Heck							

SV	64 Zweibrücken	Auszeiten:	26:08 /	54:10		
NR.	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.
12	Marko Ivankovic					
92	Alexander Dörr					
3	Philipp Hammann	4		03:44		
6	Tim Schaller	4	1/3			
7	Christopher Huber	3			52:10	
8	Kian Schwarzer	1				
9	Marc-Robin Eisel	2	0/1	09:03		
10	Sebastian Meister					
19	Benjamin Zellmer	3	0/1		10:05/22:37	
20	Tom Ihl	1				
22	Tom Grieser			20:29	48:51	
25	Niklas Bayer	2				
OA	Andreas Buchholz					
OB	Stefan Bullacher					
OC	Tim Götz					

Seite 1 von 3 V-v2.20.12.7

3. Liga Männer Mitte

HSC Bad Neustadt - SV 64 Zweibrücken

Spiel 1-1-1 am 03.10.2020 um 19:30 Uhr Bgm.-Goebels-Halle Schulstraße 14, 97616 Bad Neustadt Spielort: Zuschauer: Beginn: 19:33 92 Pause von: 20:08 Endstand: 21:20 (12:10) Ende: Pause bis: 21:03 20:19

Verlauf:

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
01:46	Tor durch Niklas Bayer (Nr.25 SV 64 Zweibrücken)	0:1
02:47	Tor durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibrücken)	0:2
03:44	Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibrücken) wurde verwarnt.	
04:26	Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) wurde verwarnt.	
05:13	7-Meter-Versuch durch Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibrücken)	
05:39	Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt)	1:2
06:28	Tor durch Christopher Huber (Nr.7 SV 64 Zweibrücken)	1:3
06:49	Tor durch Niklas Bayer (Nr.25 SV 64 Zweibrücken)	1:4
08:53	Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt)	2:4
09:03	Marc-Robin Eisel (Nr.9 SV 64 Zweibrücken) wurde verwarnt.	
10:05	Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibrücken) erhielt eine Zeitstrafe.	
11:20	Tor durch Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibrücken)	2:5
12:14	7-Meter-Tor durch Noah Streckhardt (Nr.33 HSC Bad Neustadt)	3:5
13:28	Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt)	4:5
13:55	Tor durch Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibrücken)	4:6
14:32	Tor durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibrücken)	4:7
15:07	Tor durch Ioannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt)	5:7
16:28	Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt)	6:7
17:04	Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.	
18:48	Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) wurde verwarnt.	
18:54	7-Meter-Versuch durch Marc-Robin Eisel (Nr.9 SV 64 Zweibrücken)	
20:20	Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt)	7:7
20:29	Tom Grieser (Nr.22 SV 64 Zweibrücken) wurde verwarnt.	
21:06	Tor durch Christopher Huber (Nr.7 SV 64 Zweibrücken)	7:8
21:43	Tor durch Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibrücken)	7:9
22:36	Tor durch Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt)	8:9
22:37	Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibrücken) erhielt eine Zeitstrafe.	
24:17	Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt)	9:9
25:11	Tor durch Christopher Huber (Nr.7 SV 64 Zweibrücken)	9:10
26:08	SV 64 Zweibrücken Team-Timeout.	
27:02	Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt)	10:10
28:53	HSC Bad Neustadt Team-Timeout.	
29:09	Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt)	11:10
30:00	Tor durch Jure Fistonic (Nr.23 HSC Bad Neustadt)	12:10
32:21	Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt)	13:10
33:28	Tor durch Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibrücken)	13:11
34:35	Tor durch Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt)	14:11
35:03	Ioannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.	
35:07	7-Meter-Tor durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibrücken)	14:12
38:21	Tor durch Tom Ihl (Nr.20 SV 64 Zweibrücken)	14:13
38:21	Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.	
39:52	Maximilian Drude (Nr.20 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.	
39:57	7-Meter-Versuch durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibrücken)	
40:01	Tor durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibrücken)	14:14

Seite 2 von 3 V-v2.20.12.7

3. Liga Männer Mitte

HSC Bad Neustadt - SV 64 Zweibrücken

Spiel: Spiel 1-1-1 am 03.10.2020 um 19:30 Uhr

Spielort: Bgm.-Goebels-Halle Schulstraße 14,97616 Bad Neustadt
Zuschauer: 92 Beginn: 19:33 Pause von: 20:08
Endstand: 21:20 (12:10) Ende: 21:03 Pause bis: 20:19

	- 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1	
SPIELMINUTE	EREIGNIS	
41:39	Jure Fistonic (Nr.23 HSC Bad Neustadt) wurde disqualifiziert.	
41:44	7-Meter-Versuch durch Tim Schaller (Nr.6 SV 64 Zweibrücken)	
42:57	Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.	
42:57	Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) wurde disqualifiziert.	
43:43	HSC Bad Neustadt Team-Timeout.	
44:59	7-Meter-Versuch durch Noah Streckhardt (Nr.33 HSC Bad Neustadt)	
45:28	Tor durch Marc-Robin Eisel (Nr.9 SV 64 Zweibrücken)	14:15
47:47	Tor durch Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibrücken)	14:16
48:51	Tom Grieser (Nr.22 SV 64 Zweibrücken) erhielt eine Zeitstrafe.	
49:09	Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt)	15:16
50:50	Tor durch Ioannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt)	16:16
52:10	Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt)	17:16
52:10	Christopher Huber (Nr.7 SV 64 Zweibrücken) erhielt eine Zeitstrafe.	
53:56	Tor durch Ioannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt)	18:16
54:10	SV 64 Zweibrücken Team-Timeout.	
54:57	Tor durch Marc-Robin Eisel (Nr.9 SV 64 Zweibrücken)	18:17
55:51	Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt)	19:17
58:08	Tor durch Ioannis Fraggis (Nr.5 HSC Bad Neustadt)	20:17
58:31	Tor durch Benjamin Zellmer (Nr.19 SV 64 Zweibrücken)	20:18
59:01	Tor durch Philipp Hammann (Nr.3 SV 64 Zweibrücken)	20:19
59:38	HSC Bad Neustadt Team-Timeout.	
59:46	Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt)	21 : 19
59:53	Tor durch Kian Schwarzer (Nr.8 SV 64 Zweibrücken)	21 : 20

Seite 3 von 3 V-v2.20.12.7